
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Dzęgielowie - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.56.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dokładność / 
kolejność

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-
par
 Razem: 23 368 407,38 66 305,00 66 305,00 23 368 407,38

W Własne 18 829 292,19 66 305,00 66 305,00 18 829 292,19
     600 Transport i łączność 3 520 720,00 14 000,00 14 000,00 3 520 720,00
          60016 Drogi publiczne gminne 3 156 720,00 14 000,00 14 000,00 3 156 720,00
               4300 Zakup usług pozostałych 384 000,00 0,00 14 000,00 370 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 234 620,00 14 000,00 0,00 2 248 620,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 769 378,00 50 000,00 50 000,00 1 769 378,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 769 378,00 50 000,00 50 000,00 1 769 378,00

               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 51 100,00 50 000,00 0,00 101 100,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
     801 Oświata i wychowanie 2 238 528,00 805,00 805,00 2 238 528,00
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 805,00 0,00 805,00
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
0,00 804,00 0,00 804,00

               4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1,00 0,00 1,00

          80195 Pozostała działalność 47 128,00 0,00 805,00 46 323,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 586,00 0,00 805,00 18 781,00
     926 Kultura fizyczna 253 100,00 1 500,00 1 500,00 253 100,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 400,00 1 500,00 1 500,00 242 400,00
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
160 000,00 1 500,00 0,00 161 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 1 500,00 18 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.56.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 218 626,00 200,00 200,00 2 218 626,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 218 626,00 200,00 200,00 2 218 626,00

     W Własne 2 172 046,00 200,00 200,00 2 172 046,00

          801 Oświata i wychowanie 2 062 470,00 200,00 200,00 2 062 470,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 244 468,00 200,00 0,00 1 244 668,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 200,00 0,00 600,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

154 788,00 0,00 200,00 154 588,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.56.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 299 827,00 400,00 400,00 2 299 827,00

014 Gimnazjum 2 299 827,00 400,00 400,00 2 299 827,00

     W Własne 2 299 827,00 400,00 400,00 2 299 827,00

          801 Oświata i wychowanie 2 231 001,00 400,00 400,00 2 231 001,00

               80110 Gimnazja 1 796 002,00 400,00 0,00 1 796 402,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 400,00 0,00 1 100,00

               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

208 613,00 0,00 400,00 208 213,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




